מול הזכות לאיכות הסביבה עומדים בדרך כלל אינטרסים חשובים כגון פיתוח התעשייה והכלכלה, וכן זכויות כגון זכותם של יזמים ובעלי מפעלים לקניין ולחופש העיסוק. ייתכן כי כל אלה הם שמנעו את הכנסת מלחוקק

14 חוק שווי זכויות האשה, התשי"א-1951.

15 חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

16 עניין אדם טבע ודין, לעיל הערה 2, בפסקה 18 לפסק דינו של הנשיא ברק.

17 למשל בג"ץ 6126/94 סנש נ' רשות השידור, פ"ד נג(3) 817, בפסקה 27 לפסק דינו של הנשיא ברק.

חוק יסוד המגן במפורש על איכות הסביבה.

33 בג"ץ 453/98 עיריית באר שבע נ' ממשלת ישראל, פ"ד נב(2) 13.

34 ראו מונדלק, לעיל הערה 22, בע' 274-273.

35 ראו שני, לעיל הערה 18, בע' 324.

36 לדיון באפשרות עיגונה של הזכות לשוויון בחוק יסודי כחלק מהזכות לכבוד האדם ראו ג' דוידוב, "יובל, א' סבן וא' רייכמן, "מדינה או משפחה? חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003", הארת דין א (התשס"ד) 62, 71 (ניתן לצפייה ב- http://law.haifa.ac.il/lawatch/lawatch_files/2004b_citizenship.pdf)

איכות החיים והגנה מוסרית על זכויותיהם של הדורות הבאים³⁷. השורות הבאות יוקדשו לדיון באינטרסים האלה.

הגנה עצמאית: איכות החיים והנאה אסתטית מהסביבה